МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О проведении аудита закупок товаров, работ, услуг, проводимых Фондом
капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, в

целях заключения договора об оказании услуг и (или) выполнении работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Камчатского края

В соответствии с частью 7 Порядка проведения аудита закупок товаров,
работ, услуг, проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных
домов Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и (или)
выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края,
утвержденного приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от 08.09.2023 № 20-369

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению аудита закупок товаров, работ, услуг,

проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и (или)
выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края,
(далее — аудит закупок) и утвердить ее состав согласно приложению к
настоящему Приказу.

2. Провести аудит закупок в период с 14.10.2024 по 17.10.2024.

И.о. Министра  А.А. Сидельников

[SIGNERSTAMP1]

2
Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от [Дата регистрации] №
[Номер документа]

Состав комиссии по проведению аудита закупок товаров, работ, услуг,
проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных домов

Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и (или)
выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края

Панихина
Марина Ивановна

- начальник отдела правового обеспечения и
контроля Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края;

Пирогова
Татьяна Александровна

- главный специалист группы мониторинга и
реализации программ капитального ремонта
отдела экономики и реформирования ЖКХ
Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края;

Попова
Елена Николаевна

- начальник отдела экономики и
реформирования ЖКХ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края;

Сотникова
Анна Сергеевна

- консультант отдела экономики и
реформирования ЖКХ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края;

Ющенко
Анастасия Михайловна

- референт группы мониторинга и реализации
программ капитального ремонта отдела
экономики и реформирования ЖКХ
Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края.